
Version 2019 1 

 

Dohoda o ukončení Rámcové smlouvy o dodávkách zboží a služeb 

Smluvní strany: 

Albert Česká republika, s.r.o., 

IČ: 440 12 373 

se sídlem Praha, Radlická 520/117, PSČ 158 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 306379, zastoupená 

Jiřím Marečkem, PA, Communication & Sustainability Directorem, a Peterem Danem, Operations 

Support Directorem 

dále jen „Albert“ 

a 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 

se sídlem Pod Vinicemi 928/9, Plzeň, PSČ 301 00, IČ: 00377015, zapsaná v OR vedeném Krajským 

soudem v Plzni, oddíl Pr., vložka 33 dále jen „Dodavatel“ 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení Rámcové smlouvy o 

dodávkách zboží a služeb z dubna 2023 (dále jen „Dohoda“) 

t a k t o :  

I. Předmět Dohody 

1 Předmětem a účelem této Dohody je ukončení smluvního vztahu Rámcové smlouvy o dodávkách 

zboží a služeb z dubna 2023 (dále jen „Smlouva/y“). 

2. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že se dohodly na ukončení spolupráce založené 

Smlouvou ke dni 19.1.2024. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že ke dni ukončení Smlouvy zanikají veškeré plné mocí, které 

byly ústně či písemně uděleny Dodavateli v souvislosti se Smlouvou a výkonem jakékoli 

činnosti na základě Smlouvy. 

4 Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se smluvní strany dohodly na ukončení veškerých 

případných dalších vzájemných závazkových vztahů, které nebyly či nemusely být k dnešnímu 

dni řádně ukončeny. 

5. Smluvní strany se dále dohodly, že ukončením Smlouvy zanikají také veškeré dílčí smlouvy, které 

byly uzavřeny v souvislosti se Smlouvou.



Version 2019 2 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 

obdrží jeden stejnopis Dohody. 

3. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 

vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

Albert Česká republika, s.r.o.:   Dodavatel:    13.2.2024 

Jiří Mareček     Ing. Jiří Trávníček 


